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Produkter som omfattas av Stockholms stads materialkrav inom 
anläggning på allmän platsmark 

Denna lista är en gränsdragningslista över vilka produktgrupper som ska, respektive inte behöver 

kontrolleras och dokumenteras i Byggvarubedömningen  

 

Produkter som ska kontrolleras   

Typ av produkt Exempel/förtydligande 

Kemikalier – som byggs in   Alla kemiska produkter som byggs in i anläggningen kontrolleras och dokumenteras i 

Byggvarubedömningen. Exempel på inbyggda kemikalier: fogmassa, asfalt, cement, 

betong, injektering, rostskyddsfärg, träskyddsmedel, lim och färg 

Kemikalier – 

förbrukningsvaror  

Alla kemiska produkter som används ska kontrolleras och dokumenteras i 

Byggvarubedömningen. Exempel på kemiska förbrukningsvaror: formolja, bränslen, 

markeringsspray, sprängämnen, motorolja och rengöringsmedel.  

Fasta sakvaror Parkbänkar, sopkorgar etc. 

Betongprodukter Prefabkonstruktioner, fundament etc. 

Metallprodukter  Armeringsstål, staket, räcken, produkter i gjutjärn, förzinkade produkter etc. 

Bygg- och anläggningsvaror Isolering, skivor, tak- och fasadmaterial, ytskikt, tätskikt, geotextil etc. 

Trafikljus och skyltar* Observera att styrning av dessa går som tekniskt avancerad installation och ej behöver 

bedömas. Själva skylten, stolpen, fundament och enklare elektronik ska dokumenteras 

Installationsprodukter av 

betydande mängd och mindre 

tekniskt avancerade* 

Rör och rördelar etc. 

Brunnar, brunnslock, galler etc.  

Elledningar, kanalisation och kabel etc. 

Belysningsarmaturer (exkl. ljuskälla) 

Observera att flera olika rördelar i samma material bör hanteras som en bedömning. 

Utrustning för lek- och 

idrottsplatser 

Klätterställningar, lekhus, gungor, konstgräs, gummiasfalt, fallskyddsplattor etc. 

*Belysningsprodukter som projekteras av Trafikkontoret samt rör och ledning som projekteras av ledningsägare utgår.  

 

 

  



 

Produkter som inte behöver kontrolleras   

Typ av produkt Exempel/förtydligande 

Växter Träd, buskar etc. 

Massor  jord, grus, sand och liknande 

Små produkter Skruv, spik, slangklämmor, små fästen, säkringar etc. 

Fasta varor som inte blir en del 

av slutprodukten  

Ställningar, presenningar etc. Observera att förzinkat stål i kontakt med rinnande 

vatten ska undvikas även i tillfälliga konstruktioner.  

Ljuskällor Själva lampan som sitter i armaturen 

Sten  Observera sociala krav i AF för inköp av etiskt hållbar leverantör. Sten kan även 

kräva kemikalier för underhåll, som i så fall ska kontrolleras. 

Installationsprodukter av 

mindre mängd eller som är 

mycket tekniskt avancerade 

Spjäll, ventiler, pumpar etc. 

Elektronisk styrutrustning, undercentraler, styrsystem etc. 

Rulltrappor och hissar 

 

 

 

Version Datum Kommentar/förändring Ansvarig 
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